
’１９団体リーグ戦

第１節（Ｋリーグ）
2019年4月28日　長居公園テニスコート

コート
Ｎｏ. １ ２ ３ ４

ぱんテニ Ｊ　ｐｌus ROLAND GARROS ＯＫＡＳ

ｖｓ ｖｓ ｖｓ ｖｓ

ＳＥＴ わがままクラブ 津々山RG Ｓ＆メイト

ぱんテニ Ｊ　ｐｌus ROLAND GARROS ＳＥＴ

ｖｓ ｖｓ ｖｓ ｖｓ

サンキャッチャー 津々山RG ＯＫＡＳ Ｓ＆メイト

ぱんテニ 津々山RG ROLAND GARROS ＯＫＡＳ

ｖｓ ｖｓ ｖｓ ｖｓ

わがままクラブ Ｓ＆メイト サンキャッチャー ＳＥＴ

Ｊ　ｐｌus 津々山RG サンキャッチャー ＯＫＡＳ

ｖｓ ｖｓ ｖｓ ｖｓ

ぱんテニ ＳＥＴ Ｓ＆メイト わがままクラブ

9:00

10:30

12:00

13:30

15:00

ROLAND GARROS ｖｓ Ｊ　ｐｌus サンキャッチャー ｖｓ わがままクラブ

16:00

18:00

赤字は、試合担当チームです。ボール及び結果記入用紙の管理をお願いい
たします。

※ 集合時間は、８時４５分です。ただし、９時試合開始の対戦がないチーム
は、１０時までに受付を終了して下さい。

※ 大会本部は、クラブハウス２階　大会運営室に設置します。

※ 本タイムテーブルは、状況に応じて変更する場合もございますので、ご了
承下さい。

※ 雨天順延とします。予備日は、2019年6月23日です。必ず現地で大会の
有無を確認して下さい。開始時刻を遅らせる場合もあります。


